
30.08.2019

Saulkrastos norisināsies Ģimeņu sporta diena
31. augustā līdz ar vasaras sezonas noslēgumu
Saulkrastos norisināsies Ģimeņu sporta diena.
Tajā aicinātas piedalīties ģimenes, kurās vismaz
vienam no ģimenes locekļiem ir mazāk par 12 gadiem.
Ģimeņu sporta dienu rīko Saulkrastu sporta centrs,
kas parūpējies par to, lai sporta spēļu dalībniekiem šī
diena būtu piepildīta ne tikai ar sportisko azartu, bet
arī ar prieka un humora devu. Dalībniekus sagaida
dažādas sportiskas aktivitātes, kā piemēram, “Pēc 
saldējuma”, “Tornis”, “Burziņš”, “Izjāde” utt.

Ar sacensību noteikumiem un nolikumu var iepazīties ŠEIT.
Pasākuma laikā notiks fotografēšana un dalībnieku anketēšana.
Pasākums notiek Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta “Veselības veicināšanas
pasākumi Saulkrastu novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/087 ietvaros.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/08/Gimeņu-diena-nolikums-1.pdf

